
Ofertas recibidas 1

Contacto

Correo Electrónico ebarros@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Calle Leoncio Rodríguez, número 3
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18-SEM-135
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2018
a las 13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General Técnica de la Consejería de Empleo, Políticas Sociales y Vivienda
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=25bKz%2BTd9uumq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparación de las ventanas de la quinta planta del edificio El Cabo,
sede de la Consejería de Empleo, Políticas Sociales y Vivienda

Presupuesto base de licitación
Importe 6.982,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.525,84 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/08/18 al 31/12/18

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TEIDE CONSTRUCCIONES GUANCHE, S.L.
NIF B76662832

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.525,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.982,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/10/18

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=25bKz%2BTd9uumq21uxhbaVQ%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wxn4jUE8fBiiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003481137 |  2018-576387 | mar, 11 dic 2018 13:11:29:537 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40986432459236942530387917404418882753 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wxn4jUE8fBiiEJrVRqloyA%3D%3D

